
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 33 – 30. 12. 2010

614

Na podlagi 16. in 124. člena Statuta Občine Sveti Jurij v Slov. 
goricah (MUV, št. 16/2010) in 5. člena Odloka o plačilu sorazmer-
nega dela stroškov za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča 
na območju Občine Lenart (Uradni list RS, št. 3/97 s spremembami) 
je Občinski svet Občine Sveti Jurij v Slov. goricah na 3. seji, dne 23. 
decembra 2010 sprejel

S K L E P 
o določitvi izhodiščne cene za izračun sorazmernega dela 
stroškov opremljanja stavbnega zemljišča s posameznimi 
vrstami komunalnih ter drugih objektov in naprav izven 

območja kompleksnega urejanja stavbnega zemljišča

1.
Na osnovi ugotovljenih povprečnih stroškov komunalnega ure-

janja stavbnih zemljišč se za posamezne vrste komunalnih objek-
tov in naprav individualne in kolektivne rabe izven območja kom-
pleksnega urejanja stavbnega zemljišča v Občini Sveti Jurij v Slov. 
goricah za leto 2011 določi naslednje izhodiščne cene za izračun 
sorazmernega dela stroškov opremljanja stavbnega zemljišča s po-
sameznimi vrstami komunalnih objektov in naprav, in sicer:

Opis opremljenosti

Iz
ho

di
šč

na
 ce

na
 za

 p
os

am
ez

ne
 

ob
je

kt
e p

o 
no

rm
at

iv
ih

 v
 2

. 
od

sta
vk

u 
5.

 čl
en

a 
O

dl
ok

a 
(n

a 
da

n 
31

.1
2.

20
09

)
Iz

ho
di

šč
na

 ce
na

 v
 €

 za
 p

os
am

ez
ne

 
ob

je
kt

e p
o 

no
rm

at
iv

ih
 v

 2
. 

od
sta

vk
u 

5.
 čl

en
a 

O
dl

ok
a 

(n
a 

da
n 

31
.1

2.
20

11
)

1.	 Objekti in naprave individualne 
komunalne rabe

	 a)	 vodovodno omrežje 1.087,27 1.087,27
	 b)	 fekalna kanalizacija 1.746,61 1.746,61
	 c)	 električno omrežje:
2.	 Objekti in naprave kolektivne  

komunalne rabe
	 a)	 cesta:
		  •	 v asfaltni izvedbi s pločniki 3.740,47 3.740,47
		  •	 v asfaltni izvedbi s pločniki 
			   in JR

/ 4.137,97

		  •	 v asfaltni izvedbi brez 
			   pločnikov

2.114,95 2.114,95

		  •	 v asfaltni izvedbi brez 
			   pločnikov a opremljeno s JR

/ 2.512,45

		  •	 v makadamski izvedbi 1.057,47 1.057,47
	 b)	 javna parkirišča v sklopu ceste 962,38 962,38
	 c)	 javna razsvetljava:
	 d)	� odvodnjavanje padavinskih 

voda v urejeno kanalizacijo 
(meteorna kanalizacija)

567,42 567,42

2.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o do-

ločitvi izhodiščne cene za izračun sorazmernega dela stroškov 
opremljanja stavbnega zemljišča s posameznimi vrstami komu-
nalnih ter drugih objektov in naprav izven območja kompleksne-
ga urejanja stavbnega zemljišča (MUV, št. 8/2009).

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

	 Župan 
Številka: 354-49/2010-1	 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 23. december 2010	 Peter Škrlec, s. r.


